XAPAKTEPUCTUKHA

OcHOBHBIE XaPAKTEPHCTHKH
MolHoCcTh HOMUHANBHAS, KBT:
MormHocTh HOMUHANBHASA, KBA:
MoIHocTh MakcuManbHast, KBT:
MouHocTh MaKcuMalibHast, KBA:
Koadduuenr momnocty, cos ¢:
Hanpsoxenue, B:

Komnmuectso a3

Yacrora, I'1g

HomuHanbHbIH TOK, A

Yacrora BpamuieHus, 00/MuUH:

JIBurarean

Mopens nBuTaTens

MorHoCTh HOMUHANTBHAS, KBT
MouHocTh MakcumalbHasi, KBt
CucTeMa OXJTaKICHHS

EMKOCTB CHCTEMBI OXTTaXKIEHHS, 1T
EMKoCTh MaciIsHOI CHCTEMEL, 1T

Yacrora BparieHus, 06/MIUH

KonmdecTBo mumuHAPOB

Pacnionoxenue nMIMHAPOB

TTopsimok paboThl NWIIHHIPOB

TakTHOCTB IBUTATENS

Pabounii 00bEM ABUTATENIS, JI:

Cuctema BIIycKa BO3yXa

JlnameTp MIMHAPA, MM:

XoJ NOpUIHS, MM:

Koa¢pdurment cxarus B TUIMHAPAX
Perynsarop o6opoTtos

Hanpsxenue nmuranns, B:

IlyckoBoe ycTpoiicTso, B:

Y nenbHblA pacxof TOIINBA, I/KBT*u:
Tun TonmuBHOTO QHIBTPa
Pexomennyemslil TUn Macia

Tun macisHOro QHUIBTPa

Y nenbHbl pacxox Macia, r/kBr¥u:
Yposens 1ryma, dB

TonauBHAsK cHCTEMA

Tun Tonnusa

OO0BEM TOIIMBHOTO OaKa, J1

Pacxox Tormsa npu 50% MorHOCTH, J1/9ac
Pacxox Tornusa npu 75% MOIIHOCTH, JI/4ac
Pacxon Tommmsa nipu 100% morHOCTH, J1/9ac
DJleKTpHYecKasi CHCTeMa

Craprep

JlaTuuk aBieHUS Macia

Jlat4nk TemIiepatypbl/neperpesa oxJaKIaromen
JlaTumnK ypOBHS TOILIHBA

Y CTpOHCTBO aBTOMAaTH4ECKOH OCTAaHOBKH
Knomnka aBapuiiHOi 0OCTaHOBKH
3apsaHbINA reHepaTop COOCTBEHHBIX HYXKIT
Pene-perynsitop HanpsHKeHUS

AJI-100 (B OTKPBITOM HCITOJTHEHHH)

100
125
110
137,5
0,8
230/400
1/3
50
180
1500

R6105AZLD
110
121
HKUJKOCTHAS
22
18
1500
6
psiaHOe
1-5-3-6-2-4
4
6.75
Typbonanays c OHB
105
130
16 : 1
MeXaHU4YeCKUi
24
3JIEKTpOCTapTep
<224
OJIHOPa30BbIH GUILTp
SAE 15W40/10W30
OJIHOPa30BbIH GUILTD
<1.63
90
=
JIU3€IIbHOE
120
12,85
19,25
25,65

JIEKTPUYECKUI
ecTb

€CTh

€CTh
€CTh
€CTh
€CTh
€CTh

KonTpoiiep

Mogenb KOHTpoJIepa

S3bIk uHTEpdEiica KOHTpoOLIEepa

Jlnanazon pabounx Temmeparyp, °C
OyHKLUA 3aJePHKKH 3aITyCKa, OCTAHOBKU
B03MOXKHOCTB 3aITycKa OT BHELIIHET'O CUrHAjIa
Bo3MOXHOCTE COBMECTHOH paboTsl ¢ ABP
Hamnpsxenne, B mocTosHHOrO TOKA
KoHTpoib TeMneparypst

KoHtpoib naBieHust Macia

KoHTpoJ1b ypoBHS TOIIMBA

Koutpoip Hanpsbkenus no ¢azam

KoHTpoib cuibl ToKa 10 (azam

KoHtponp MomHocT!

KoHTpoi1b yacToTs

KoHTpoJ1b HanpspKeHUs 3apsiHOro reHeparopa
KoHTposb 1 (uKcanus KOIMYecTBa 3aIIyCKOB
KonTpons u ¢pukcanus HapaOGOTKH MOTOYAacOB
KonTpons u ¢pukcanust BEIpabOTaHHON MOIITHOCTH
I'enepatop

Tun reneparopa

Mogens reHeparopa

Yucno ¢a3 reneparopa

ITocrosiHHas MOIHOCTB, KBT:

Cucrema BO30YKIeHUs

Hamnpsxenne, B:

HomunaneHbii TOK, A:

Yacrora reneparopa, I'i:

KILA, %

Ilar o6MoTKH

KonnuecTBo OnopHbIX MOJIIMITHUKOB

Kunacc 3amurs! 00MOTKH

CreneHp U30ILUH

DaKTOp MOIIHOCTH, COS @ :

Jluana3oH peryjaupoBKH HaNpspKeHus, £ Y%o:
Perynsarop HanpspkeHHs

ABToMaruyeckuii perynsrop HanpspkeHus (AVR)
Tpandopmarops! Toka

Macca, kr:

Macco-radapuTHbIe XapaKTepPHCTHKH
Macca, kr:

JnmunHa, MM:

IHupuna, Mm:

Bericora, Mmm:

Kommiekramus

6120
pycckuii
-15+55
ecTh
ecTh
ecTh
8 ~35
ecTh
ecTh
ecTh
ecTh
€cTh
ecTh
ecTh
€cTh
€cTh
ecThb
ecTh

CHHXPOHHBII 0eCIIETOUHBII

Stamford Copy
1/3
100
SHUNT
230/400
145
50
94
2/3
1
P21
H
0,8
5
3JIEKTPOHHBII
€cTh
€cTh
510

1250
2300
1000
1350

AKKYMYJISITOpHast 6a1‘apes{, TIIymIUTel1b, 3aIpaBJicHa MacJIOM U a.HTI/I(pr/ISOM7

TacnopT U TEXHUYECKast TOKyMEHTalUs

Morto pecypc, MOTO/4acOB:
TapanTus, cpox

>

10000

1 rox wim 1000 MoTO49acoB



	Лист1

