ХАРАКТЕРИСТИКИ			
Основные характеристики		Контроллер	
Мощность номинальная, кВт:	100	Модель контроллера	6120
Мощность номинальная, кВА:	125	Язык интерфейса контроллера	русский
Мощность максимальная, кВт:	110	Диапазон рабочих температур, °С	-15+55
Мощность максимальная, кВА:	137,5	Функция задержки запуска, остановки	есть
Коэффицент мощности, cos ф:	0,8	Возможность запуска от внешнего сигнала	есть
Напряжение, В:	230/400	Возможность совместной работы с АВР	есть
Количество фаз	1/3	Напряжение, В постоянного тока	8 ~ 35
Частота, Гц	50	Контроль температуры	
частога, г ц Номинальный ток, А	180	Контроль температуры Контроль давления масла	есть
Частота вращения, об/мин:	1500		есть
ластота вращения, оо/мин. Двигатель	1300	Контроль уровня топлива	есть
Модель двигателя	R6105AZLD	Контроль напряжения по фазам	есть
	110	Контроль силы тока по фазам	есть
Мощность номинальная, кВт	121	Контроль мощности	есть
Мощность максимальная, кВт		Контроль частоты	есть
Система охлаждения	жидкостная	Контроль напряжения зарядного генератора	есть
Ёмкость системы охлаждения, л	22	Контроль и фиксация количества запусков	есть
Ёмкость масляной системы, л	18	Контроль и фиксация наработки моточасов	есть
Частота вращения, об/мин	1500	Контроль и фиксация выработанной мощности	есть
Количество цилиндров	6	Генератор	W =
Расположение цилиндров	рядное	Тип генератора	синхронный бесщёточный
Порядок работы цилиндров	1-5-3-6-2-4	Модель генератора	Stamford Copy
Тактность двигателя	4	Число фаз генератора	1/3
Рабочий объём двигателя, л:	6.75	Постоянная мощность, кВт:	100
Система впуска воздуха	турбонаддув с ОНВ	Система возбуждения	SHUNT
Диаметр цилиндра, мм:	105	Напряжение, В:	230/400
Ход поршня, мм:	130	Номинальный ток, А:	145
Коэффициент сжатия в цилиндрах	16:1	Частота генератора, Гц:	50
Регулятор оборотов	механический	КПД, %	94
Напряжение питания, В:	24	Шаг обмотки	2/3
Пусковое устройство, В:	электростартер	Количество опорных подшипников	1
Удельный расход топлива, г/кВт*ч:	≤224	Класс защиты обмотки	IP21
Тип топливного фильтра	одноразовый фильтр	Степень изоляции	Н
Рекомендуемый тип масла	SAE 15W40/10W30	Фактор мощности, cos ϕ :	0,8
Тип масляного фильтра	одноразовый фильтр	Диапазон регулировки напряжения, \pm %:	5
Удельный расход масла, г/кВт*ч:	≤1.63	Регулятор напряжения	электронный
Уровень шума, dB	90	Автоматический регулятор напряжения (AVR)	есть
Топливная система	>	Транформаторы тока	есть
Тип топлива	дизельное	Масса, кг:	510
Объём топливного бака, л	120	Массо-габаритные характеристики	
Расход топлива при 50% мощности, л/час	12,85	Масса, кг:	1250
Расход топлива при 75% мощности, л/час	19,25	Длина, мм:	2300
Расход топлива при 100% мощности, л/час	25,65	Ширина, мм:	1000
Электрическая система		Высота, мм:	1350
Стартер	электрический	Комплектация	
Датчик давления масла	есть	аккумуляторная батарея, глушитель, заправлена маслом и антифризом,	
Датчик температуры/перегрева охлаждающей я	есть	паспорт и техническая документация	
Датчик уровня топлива	есть		
Устройство автоматической остановки	есть		≽
Кнопка аварийной остановки	есть		
Зарядный генератор собственных нужд	есть	Мото ресурс, мото/часов:	10000
Реле-регулятор напряжения	есть	Гарантия, срок	1 год или 1000 моточасов